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Sylwester w Wenecji za 960 PLN (loty + 4* hotel ze śniadaniem)

Byliście już w Wenecji? Jeżeli nie to mamy dla was wspaniałą okazję, by
odwiedzić to niesamowite miasto na Sylwestra! Linia lotnicza Ryanair wrzuciła
do kalendarza rezerwacji kilka terminów na tanie loty do Wenecji z Krakowa i
nie tylko. Dlatego skorzystajcie z okazji i na własne oczy zobaczcie największe
atrakcje północnej Italii.

Szukacie okazji last minute? Sprawdźcie

 

https://taniewakacje.eu/wenecja-mega-tanie-loty/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Loty do Wenecji z Polski
Sylwester to doskonały czas, by zobaczyć Wenecję i odwiedzić północne Włochy. Na wycieczkę
możecie wybrać się w terminie od 31 grudnia do 3 stycznia (inne opcje poniżej) z lotniska w
Krakowie. Połączenia zrealizowane zostaną na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. Dlatego
w cenę biletu wliczony macie bagaż podręczny. Jednak po zapoznaniu się z poradami – na pewno nie
będzie stanowić to problemu.

Zarezerwuj lot

 

W Wenecji (Mestre) proponujemy wam zatrzymać się w hotelu Campanile. Hotel położony jest w
kapitalnej lokalizacji. W jego sąsiedztwie znajduje się dworzec aktobusowy i kolejowy. Dlatego
szybko i sprawnie dotrzecie tam z lotniska. Ponadto wszystkie atrakcje będziecie mieli na
wyciągnięcie ręki. Jest ceniony przez turystów ze względu na swoją lokalizację i udogodnienia. Cena
zawiera śniadania. 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/XYEgLa
https://skyscanner.pxf.io/XYEgLa
https://skyscanner.pxf.io/XYEgLa
https://skyscanner.pxf.io/XYEgLa


Sprawdź hotel

 

Podsumowując, za loty w obie strony oraz 2 noclegi zapłacicie łącznie 960 PLN/osoba – przy
2 podróżnych (ceny na czas pisania artykułu).

 

Szukasz innego noclegu w Wenecji? Sprawdź

 

Inne terminy lotów na Sylwestra:

Z Poznania: 31 grudnia – 5 stycznia

Z Wrocławia: 31 grudnia – 5 stycznia

 

 

Co zobaczyć w Wenecji?
Wenecja to jedno z miast, które powinien zobaczyć każdy podróżnik. Tamtejsze zabytki, wspaniałe
kanały oraz setki lat historii potrafią zrobić wrażenie na każdym. Z pewnością podczas pobytu warto
jest, skorzystać z wyprawy tramwajem wodnym i spróbować obejrzeć miasto z perspektywy kanału.
Czego jeszcze nie powinniście przegapić? Na pewno musicie zajrzeć na Plac św. Marka, most
Rialto, Wielki Kanał oraz bazylika Santa Maria della Salute.
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